PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	19.07.2016
	№
	152

	Об  утверждении  Перечня  услуг   по присоединению объектов дорожного    сервиса   к  автомобильным       дорогам    общего  пользования   местного значения муниципального  образования «Починковский  район» Смоленской области

            В соответствии с требованиями Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
       Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить Перечень услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области согласно приложению.

          2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Загребаева А.В.

Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский       район»

Смоленской            области

            Ю.Р. Карипов
                                                                                       2

                                                                            Приложение

                                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                                       муниципального образования

                                                                                             «Починковский район»

                                                                                         Смоленской области

                                                                                                                       от________     №_______
Перечень

услуг по присоединению объектов дорожного сервиса

к автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

        При присоединении объектов дорожного сервиса, примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, прокладке и переустройству инженерных коммуникаций и иных сооружений, проходящих к объектам дорожного сервиса, в границах полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог оказываются следующие услуги:

        1. Согласование акта выбора земельного участка в границах полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог.

       2. Изучение документации, представленной заявителем на рассмотрение, ее согласование и выдача технических условий.

        3. Сбор данных и анализ технических характеристик участка автомобильной дороги в зоне предполагаемого присоединение объекта дорожного сервиса, проведение работ по прокладке или переустройству инженерных коммуникаций и иных сооружений.

       4. Осуществление контроля за выполнением работ по присоединению объекта дорожного сервиса, прокладке или переустройству инженерных коммуникаций и иных сооружений.

      5. Внесение изменений в техническую документацию соответствующих автомобильных дорог.

Рег. № 0152 от 19.07.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 18.07.2016 16:37:48, Распечатал________________